FUNDAÇÃO DE APOIO AO ENSINO SUPERIOR PÚBLICO ESTADUAL

CNPJ: 01.226.390/0001-85

FAESPE

Rua: Comandante Balduino, nº 676 – Cep 78200-000 – Cáceres-MT

Fone (0**65) 3221-0032

EDITAL COMPLEMENTAR N° 012/2015 AO EDITAL Nº 001/2015 –Faespe -

EDITAL PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR DA

EDUCAÇÃO SUPERIOR – DIRETORIA DE GRADUAÇÃO FORA DE SEDE E

PARCELADAS

A Fundação de Apoio ao Ensino Superior Público Estadual (Faespe), por

meio da Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (Proeg) e da Diretoria de Graduação

Fora de Sede e Parceladas (DGFSP), no uso de suas atribuições legais, e em

cumprimento ao item 12 e subitens do Edital nº 001/2015, publicado no dia 02 de julho

de 2015, vem a público CONVOCAR os candidatos classificados, cujos nomes seguem

abaixo, para comparecerem munidos da documentação elencada no ANEXO VI do

Edital, no dia 08 de setembro de 2015, na Sede Administrativa da Universidade do

Estado de Mato Grosso (Unemat – Proeg/Parceladas), localizada na Av. Tancredo

Neve, nº 1095, bairro Cavalhada, conforme horário estipulado no quadro abaixo.

O não comparecimento no endereço e prazo supramencionados

implicará a inserção do nome do candidato no final da lista de classificados no

Processo Seletivo em comento, com a conseqüente convocação do próximo candidato

classificado. Na hipótese de não haver mais classificados ou se estes declinarem será

realizado novo processo seletivo para preenchimento da vaga

Cáceres, 02 de setembro de 2015.

____________________________

Marcelo Geraldo Coutinho Horn

Assessor de Gestão de Acompanhamento

à Fundações de Apoio

Portaria nº. 108/2015

____________________________

Vera Lúcia da Rocha Maquea

Pró-reitora de Ensino de Graduação

Unemat

Portaria nº. 001/2015

FUNDAÇÃO DE APOIO AO ENSINO SUPERIOR PÚBLICO ESTADUAL

CNPJ: 01.226.390/0001-85

FAESPE

Rua: Comandante Balduino, nº 676 – Cep 78200-000 – Cáceres-MT

Fone (0**65) 3221-0032

ANEXO I – CONVOCAÇÃO

Grande Área: Ciências Agrárias

Nome do Candidato Documento Pontuação Horário

NILO LEAL SANDER 14388006 SSP/MT 55 10:00

Grande Área: Ciências Humanas

Nome da Candidata Documento Pontuação Horário

WAGHMA FABIANA BORGES RODRIGUES 1017882-1 SJ/MT 77 11:00